
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO  "VIA DELLE ALZAVOLE"  

00169 ROMA  -  Via delle Alzavole, 21  -   06  264991  -   0623267144      

IV Ambito Territoriale          Cod. Mecc.RMIC83100G           Cod. Fisc.  97198890580    

E-mail    RMIC83100G@ISTRUZIONE.IT    Sito   http://istitutoalzavole.edu.it 

Scuola Infanzia e Primaria VOLPICELLI Via delle Alzavole, 21     Scuola Infanzia e Primaria BACHELET Via del Fringuello, 12 

Scuola Secondaria I Grado: Via del Fringuello, 19  -  Via Pietro Belon, 150 

************************************************************************************************ 

          

                                    Roma, 19/12/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE la C.M. n. 2 del 02/10/2018 e le OO MM. N. 215, 216 e 217 del 15/07/1991 e 

  successive integrazioni; 

VISTI  i risultati relativi alle elezioni effettuate nei giorni 25 e 26  novembre 2018 per 

  il rinnovo del Consiglio d'Istituto;   

VISTO  che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi 

  previsti; 

DECRETA 

 

per il triennio 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021 è nominato il Consiglio dell'Istituto 

Comprensivo "VIA DELLE ALZAVOLE", tale Consiglio è costituito dai seguenti 

membri: 

 

N. COGNOME e NOME COMPONENTE SEDE 

1 REIBALDI Maria Cristina Docente Scuola Primaria   

2 ANGIOLILLO Giuseppe Docente Scuola Primaria   

3 GAROSI Maria Luisa Docente Scuola Sec I Grado  

4 SCARCELLA Santa Tindara Docente Scuola Primaria  

5 LATINI Sara Docente Scuola Sec I Grado   

6 ZAMPETTI Angela Docente Scuola Sec I Grado   

7 ANDREUCCETTI Paola Sandra Docente Scuola Primaria  

8 LOLLOBRIGIDA Francesca Docente Scuola Infanzia 

9 FORESI Sandra A.T.A. Segreteria 

10 NUVOLI Maria Pia A.T.A. Scuola Infanzia/Primaria 

11 TREBBI Tamara Genitore Scuola Primaria Bachelet 

12 LEONE Claudia Genitore Scuola Infanzia Bachelet 

13 HAJAR Aiscia Genitore Scuola Primaria Bachelet 

14 FARINA Alessandra Genitore Scuola Infanzia Bachelet 

15 CLEMENTE Anatolia Genitore Scuola Primaria Bachelet 

16 CERBARANO Grazia Genitore  Scuola Primaria Bachelet 

17 BRANCATO Graziella Genitore Scuola Primaria Bachelet 

18 GAVRIL Andreea Genitore Scuola Infanzia Bachelet 
 

 Ai sensi dell’art. 48 delle succitate OO.MM., il Dirigente Scolastico è membro di 

diritto del Consiglio d'Istituto e provvederà alla prima convocazione. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Dott.ssa Giuditta PREVITI  

RMIC83100G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004768 - 19/12/2018 - A/19/d - U

Firmato digitalmente da PREVITI GIUDITTA

mailto:RMIC83100G@ISTRUZIONE.IT
http://istitutoalzavole.gov.it/

		2018-12-19T13:14:05+0100
	PREVITTI GIUDITTA




